РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 декабря 2024 г.

      № 108

 х. Кугейский
Об утверждении единого аналитического

плана реализации муниципальной программы

Ильинского сельского поселения «Обеспечение противодействия преступности» на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации Ильинского сельского поселения от 16.09.2024 № 65 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ильинского сельского поселения», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»:

1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Обеспечение противодействия преступности» согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Ильинского сельского поселения                                А.Н.Могильный
Приложение

к распоряжению Администрации

Ильинского сельского поселения

от 28.12.2024 года № 108
Единый аналитический план реализации муниципальной программы Ильинского сельского поселения

«Обеспечение противодействия преступности» на 2025 год

	№
	Наименование структурного элемента государственной программы, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О., должность)
	Объем расходов (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной

бюджет
	федеральный

бюджет
	местный

бюджет
	внебюджетные источники

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Противодействие коррупции в Ильинском сельском поселении»
	10.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ильинского сельского поселения
	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1.1 «Организация проведения мониторингов обще​ственного мнения по во​просам проявления кор​рупции и эффективности мер антикоррупционной направленности в орга​нах местного самоуправ​ления Ильинского сельского поселения»
	10.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ильинского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Мероприятие (результат) 1.2 «Создание условий для формирование антикоррупционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведению»
	10.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ильинского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	Мероприятие (результат) 1.3 «Обеспечение прозрачно​сти деятельности органов местного само​управления, изготовление информационных стендов (ремонт) для размещения нормативно–правовой документации»
	10.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ильинского сельского поселения
	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	1.3.1
	Контрольная точка 1.3.1. «Проведены закупки товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" для обеспечения нужд Администрации Ильинского сельского поселения в соответствии с утвержденным планом - графиком закупок»
	10.12.2025

10.12.2026

10.12.2027
	09.01.2025
	Ведущий специалист Дюбо Е.В.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.2.
	Контрольная точка 1.3.2. «Оплата произведена»
	22.12.2025

22.12.2026

22.12.2027
	Ежемесячно 2025
	Ведущий специалист Клименко Г.Н.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.3.
	Контрольная точка 1.3.3. «Перераспределение экономии, оптимизация расходов бюджета по результатам проведенных закупок товаров, работ, услуг»
	25.12.2025

25.12.2026

25.12.2027
	22.12.2025
	Зав.сектором экономики и финансов Вороная Л.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.4.
	Мероприятие (результат) 1.4 «Антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов и их проектов»
	10.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ильинского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Профилактика экстремизма и терроризма в Ильинском сельском поселении»
	10.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ильинского сельского поселения
	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	2.1.
	Мероприятие (результат) 2.1 «Информационно-пропаган​дистское противодействие терроризму и экстремизму»
	10.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ильинского сельского поселения
	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	2.1.1
	Контрольная точка 2.3.1. «Проведены закупки товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" для обеспечения нужд Администрации Ильинского сельского поселения в соответствии с утвержденным планом - графиком закупок»
	10.11.2025

10.11.2026

10.11.2027
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.2
	Контрольная точка 2.3.2. «Произведена оплата за приобретенный товар»
	22.11.2025

22.11.2026

22.11.2027
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.3
	Контрольная точка 2.3.3. «Перераспределение экономии, оптимизация расходов бюджета по результатам проведенных закупок товаров, работ, услуг»
	25.12.2025

25.12.2026

25.12.2027
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.2.
	Мероприятие (результат) 2.2 «Осуществлен комплекс мер по предупреждению террористических актов и   соблюдению правил поведения при их возникновении»
	10.01.2025
	31.12.2025
	Ведущий специалист Дюбо Е.В.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.3.
	Мероприятие (результат) 2.3 «Проведение встреч и бесед, культурных мероприятий, направленных на устранение причин и условий, способствующих совершению действий экстремистского характера»
	10.01.2025
	31.12.2025
	Ведущий специалист Клименко Г.Н.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х